
Občina Ajdovščina 
     Občinski svet 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. seji dne  
9. 3. 2017  sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI PLANINA 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Planina opravlja javno 
podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka Potek ceste 

Konec 
ceste 
ali 
odseka 

Začete
k ceste 
ali 
odseka 

Dolžina ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe 

161 

JP 502 

070 

JP 502 

071 

VELIKE ŽABLJE 

- UHANJE 

O 

502101 

C 

001060 203 MP 

174 

JP 502 

150 

JP 502 

151 

VIDMARJI - 

TEVČE 

O 

001122 

O 

001122 490,2 MP 

175 

JP 502 

160 

JP 502 

161 

POT V 

ŠTRANCARJE Z HŠ 13 

C 

001120 244,7 MP 

176 

JP 502 

160 

JP 502 

162 

ŠTRANCARJI - 

TEVČE 

O 

001122 

O 

502161 747 MP 

177 

JP 502 

170 

JP 502 

171 ODCEP MARCI Z HŠ 26 

C 

001120 268 MP 

178 

JP 502 

180 

JP 502 

181 POT V BRITH 

C 

001120 

C 

001100 506,1 MP 

179 

JP 502 

180 

JP 502 

182 CERKEV - TP Z HŠ 56 

C 

001120 55,2 MP 

180 

JP 502 

180 

JP 502 

183 ODCEP DO TP 

O 

502182 

C 

001120 67,3 MP 

181 

JP 502 

180 

JP 502 

184 

ODCEP 

HONICE Z HŠ 37 

C 

001120 67,5 MP 

182 

JP 502 

180 

JP 502 

185 

ODCEP NOVO 

NASELJE 

Z 

HŠ88/B 

C 

001100 275,5 MP 

183 

JP 502 

190 

JP 502 

191 POT KOBOLI 

Z HŠ 

100 

C 

001100 120,9 MP 

184 JP 502 JP 502 KOBOLI O O 105 MP 



190 192 KROŽNA 502193 502191 

185 

JP 502 

190 

JP 502 

193 

ODCEP 

PLANINE 

Z HŠ 

113 

C 

001100 114 MP 

186 

JP 502 

200 

JP 502 

201 

ODCEP 

GORENJA VAS 

Z 

HŠ82/

A 

C 

001120 158,1 MP 

 

SKUPAJ 3422,5 

 
 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:   10. 3. 2017 

Župan 
Tadej Beočanin 

           
 
 
 
 

 


